
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 12 de janeiro de 2022 Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8433FB411A77BBD8C6D15AE10FD7B4E6



quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8433FB411A77BBD8C6D15AE10FD7B4E6



quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

 
 
 

 
 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO 
 
Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO, a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. DI-02-
03122021, cujo objeto do presente contrato é a locação de veículo para transporte dos pacientes do 
município de Barra do Mendes que fazem tratamento de hemodiálise na cidade de Irecê, pelo Sr. 
WASHINGTON OLIVEIRA SANTOS , CPF: 005.257.725-29, residente e domiciliado no Largo Anibal 
Campos de Oliveira, CEP 44900-000, Barra do Mendes – BA. Tal contratação se deve ao fato da 
necessidade de veículo para transporte de pacientes para tratamento de saúde na cidade de Irecê, e terá um 
prazo estimado de 28 (vinte e Oito) dias. Considerando o preço praticado no mercado, o valor global dos 
serviços será de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), a ser pago após a realização dos serviços.  
Gabinete do Prefeito, em 03 de Dezembro de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 020312-2021 
 
Ref. PROCESSO nº. 0203122021 Dispensa de Licitação n.º DI-02-03122021 CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADO: WASHINGTON OLIVEIRA SANTOS, CPF: 
005.257.725-29, com endereço no Largo Aníbal Campos de Oliveira, CEP 44900-000, Barra do Mendes – 
BA. VALOR: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), a ser pago após a realização dos serviços. PRAZO: 
Até 31 de Dezembro de 2021. Barra do Mendes/BA, em 03 de Dezembro de 2021. ANTONIO BARRETO 
DE OLIVEIRA – PREFEITO. 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8433FB411A77BBD8C6D15AE10FD7B4E6


		2022-01-12T13:47:49-0300




